



Hyvät Pakkaset!

Järjestimme sukuseuralaisille Imatralla ja Ruokolahdella kesätapaamisen, johon osallistui parikymmentä henkilöä. Tapaaminen aloitettiin illallisella Imatran Valtionhotellissa ja koskinäytöksellä. Useimmat myös yöpyivät hotellissa.

Seuraavana päivänä suuntasimme Ruokolahdelle, jossa osallistuimme jumalanpalvelukseen, jonka toteuttamiseen myös sukuseuralaiset antoivat oman panoksensa. Lisäksi entinen sukuneuvoston jäsen Marja Hannikainen tutustutti meitä seurakunnan hautausmaahan ja alueen historiaan. Erikoisena yksityiskohtana voisi mainita kirkon takana olevan Albert Edelfeltille pystytetyn muistomerkin, joka koski taiteilijan kuuluisaa maalausta Ruokolahden eukkoja kirkonmäellä. Joku teistä on saattanut nähdä alkuperäisen maalauksenkin viime vuonna Ateneumissa, jossa oli esillä runsaasti taiteilijan teoksia häntä koskevassa näyttelyssä.

Ruokolahti, sen kirkko ja ympäristö on kaunis ja näkemisen arvoinen kohde, jos siellä päin Suomea matkaillette. Lopuksi vierailimme Hannikaisten sekä kirjanpitäjämme Johanna Vanhalan perheiden vapaa-ajan asunnoilla ja päätimme tapaamisen yhteiseen lounaaseen pitopalvelu Hertassa. Ohjelman aikataulu jätti runsaasti aikaa myös vapaamuotoiseen keskusteluun ja kuulumisten vaihtamiseen. Vastaavanlaista tapahtumaa emme ole aikoihin järjestäneet ja siitä saatiin hyvää palautetta. Kotisivuillamme on nähtävänä muutama valokuva tapahtumasta.

Sukuneuvosto kokoontui elokuussa keskustelemaan tulevasta ohjelmasta. Seuraava tapaaminen tulee olemaan ensi vuonna järjestettävä sääntömääräinen sukukokous, jossa valitaan muun muassa uusi sukuneuvosto. Sukuneuvostoon on aina valittu uusia jäseniä, kun entisiä on poistunut, joten kannustamme sukuseuralaisia osallistumaan ja vaikuttamaan seuran toimintaan myös sukuneuvostossa. Lisäksi toivomme että kertoisitte sukuseurasta sellaisille henkilöille, jotka voisivat olla kiinnostuneita liittymään seuran jäseniksi. Tapahtumiimme ovat tervetulleita myös perheenjäsenenne. Tarkemmat tiedot sukukokouksesta tulevat seuraavaan jäsenkirjeeseen ensi vuoden alkupuolella.

Timo Pakkaselta on ilmestymässä kirja ”Joulupukki se aito ja oikea”, jonka on kirjoittanut tietokirjailija Juha Kanerva. Kirjan tilaukset voi lähettää sukuseuran sihteerille Tuijalle (ijastuija@gmail.com), joka toimittaa tilaukset edelleen Timolle laskutusta ja kirjojen postitusta varten. Sukuseuran jäsenet saavat kirjan alennuksella.

Sienestyskausi on menossa ja ainakin täällä Länsi-Uudellamaalla on ollut runsaasti kantarelleja ja herkkutattejakin on löytynyt varsin mukavasti, joskaan ei sellaisia määriä kuin viime vuonna. Ensimmäiset rouskut ovat ilmestyneet, mutta suppilovahveroita ei ole vielä näkynyt. Kotisivujemme ruokajuttuja välilehdellä on tietoa sienistä sekä muutama sieniresepti. Sienestäminen on myös hyvää hyötyliikuntaa luonnossa, mikä piristää mieltä sekä kasvattaa kuntoa.

Aurinkoista syksyä kaikille Pakkasille!

Raimo Pakkanen

Kuva: Nina Pakkanen

